
1

SE SYSTÉMEM  
PRO VLASTNÍ  
DÍLNU

U Ž  V Í C  J A K  1 5 0  L E T

Systém s promyšlenými  
detaily a doplňky

Pracovní stoly 

 & doplňky

Závěsné skříňy

Děrované stěny  

& doplňky

police a mnoho 

dalšího

Vysoké skříňky

& šatní skříňky



2

V LEPŠÍM PROSTŘEDÍ SE LÉPE PRACUJE 

Nejlepší kvalita za dostupnou cenu - to Vám garantuje firma Friedrich Küpper GmbH už 
víc jak 150 let! Od svěráku až po kompletní dílenské vybavení jak pro domácnosti tak pro 
firmy – vše vyráběné s maximální péčí a s vysokou užitnou hodnotou. A se systémem. 
Garantováno. 

Dobrá německá práce - umíme se o ni starat a pečovat a přispívat k její kvalitě. Pečeť 
kvality „Made in Germany“ je pevnou součástí filosofie naší firmy. V závodě v Berlingenu 
(Eifel) se dílenská zařízení vyrábějí a balí s maximální precizností díky vysoce moderním 
strojům. Díky pravidelným kontrolám kvality můžeme jako výrobce poskytovat s čistým 
svědomím záruku plných 5 let!

Každý den pracuje sehraný tým kvalifikovaných a obětavých lidí na tom, abyste byli  
spokojeni se službami a spolehlivostí. S důrazem na detail, se smyslem pro celek a  
přirozeně i se srdcem a rozumem. Pro nás to nejsou jen prázdná slova ale samozřejmost.

VEDENÍ FIRMY V PÁTÉ GENERACI 

Peggy Küpper-Kies a Matthias Kies

UŽ VÍC JAK 
150 LET

VÝROBNÍ TÝM BERLINGEN



3

Práškové lakování chrání ocelový plech a nabízískvělý vzhled.

S bodovacími kleštěmi pro svařování lze  

součástky velmi přesně spojit.

Vysoce kvalitní děrovací nástroje zaručují  

stálou kvalitu.

Naše děrovače jsou plně automatické a mohou pojmout až  

36 různých děrovacích nástrojů.

BODOVÉ SVAŘOVÁNÍ

DĚROVACÍ NÁSTROJE LAKOVÁNÍ

BERLINGEN / EIFEL

DĚROVAČE

OHRAŇOVÁNÍ Nejmodernější ohýbací centra v non stop provozu.



SE SYSTÉMEM PRO  
VLASTNÍ DÍLNU
Pořádek musí být!

4



Stavebnicové systémy

STRANA 31 – 33

STRANA  35

Pracovní stoly ve čtyřech šířkách

STRANA 10 – 17

Závěsné skříňky v šesti šířkách

STRANA 18 – 19

Svěráky

STRANA 30

Produkty Küpper-Light

STRANA 30

Děrované stěny a doplňky

STRANA 26 – 29

Vozíky 

STRANA 20

Pokosové pily

STRANA 34

Hoblovací stoly

STRANA 25

Vysoké skříně / skříně na materiál 

STRANA  
22–23

Šatní skříňky

STRANA 24

Podlahové rohože

STRANA 21

STRANA 35

FANshop

5

/ police



6

PŘEHLED NAŠEHO SYSTÉMU 
Systém s promyšlenými detaily a doplňky

Pracovní stoly ve 4 šířkách

Pracovní stoly se dodávají ve 
čtyřech různých šířkách. Vhodný 
model pro každý prostor.

Nejen rozdělovače a organizéry 
pro naše zásuvky doplňují tento 
program, dodat lze i vozíky a 
přídavné stolky na kolečkách.

Rafinovaná detailní řešení

Se zásuvkami nebo s uzamy-
katelnými dvířky - vyberte si 
Váš model z mnoha variant a 
kombinací pracovních stolů.

Stavebnicový systém

V kombinaci s rohovým a spo-
jovacím prvkem lze vestavnou 
skříňku umístit do rohu. Tak lze 
prostor velmi dobře vyplnit.

Chytrá rohová řešení



7

 

PŘEHLED NAŠEHO SYSTÉMU 
Systém s promyšlenými detaily a doplňky

PODROBNOSTI K NAŠEMU VYBAVENÍ

PRACOVNÍ DESKA

Deska z bukového masivu, tloušťka 30 mm, z 
dlouhých kusů s klínovými spoji, povrch ošetřený 
olejem pro odpuzování nečistot a jako ochrana 
proti zkroucení dřeva. Dřevo certifikováno podle 
FSC.

ZÁSUVKA

Zásuvky s vodícími válečky pro komfortní 
vysouvání a trvale lehký chod, včetně zámku. 
Nosnost 25 kg (rozložené zatížení).  
Částečný výsuv na 80%.

ÚCHYTY

Kvalitní madla z plastu zesíleného skelnými 
vlákny s prvkem pro popisek zajistí na  
pracovním místě přehlednost a pořádek.

DVÍŘKA

Uzamykatelná dvířka s náhradním klíčem. 
S povrchem odolným proti poškrábání díky 
vypalovanému práškovému lakování.  
Ocelový plech o tloušťce až 1 mm.

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ NOHY

Výškově nastavitelné nohy pro vyrovnání  
nerovností podlahy (až 2 cm).

Dodávají se v šesti různých 
šířkách. Ukládejte si Vaše 
součástky a dílenské doplňky 
prakticky a čistě v uzamykatel-
ných skříňkách.

Závěsné skříňky v 6 šířkách

Děrované stěny se systémovými 
držáky umožňují rychlý přístup 
k nejpoužívanějším nástrojům. 
Ideální doplněk k pracovním 
stolům a závěsným skříňkám.

Děrované stěny a doplňky

S naší rohovou závěsnou skříň-
kou ideálně vyplníte rohy ve 
Vaší dílně. Rohový prostor se tak 
optimálně využije.

Praktická rohová řešení

Svěráky, pokosové pily a různé 
další produkty doplňují náš sor-
timent a pomohou Vám rychle a 
efektivně zvládnout Vaši práci.

Svěráky a doplňky



8

ERGONOMICKÉ UZPŮSOBENÍ

Nestandardní výšky až do 100 cm

až
 1

00
 cm

84
 cm

Standardní výška 84 cm

Pestrobarevný design

Všechny položky dílenského zařízení se  
dodávají v níže uvedených barevných  
variantách bez příplatku (s těmito výjimkami: 
stavebnicový systém - pouze modrá  
ultramarín; vozík 12680 - pouze stříbrnočerný). 
Poslední číslice v čísle položky odpovídá kódu 
barvy a informuje o barevné kombinaci. 

BAREVNÉ VARIANTY

Upozornění: U našich barev se jedná o individuální hladké, strukturované laky nebo laky s kladívkovým efektem s různými stupni lesku. Proto 
odpovídají jen v omezené míře přesnému odstínu podle RAL. Pro případ přelakování doporučujeme využít službu míchání barev, kde si vyberete 
vhodný lak a barevný odstín (např. pomocí barevných karet nebo naskenovaného barevného odstínu).

Modrá ultramarín / korpus stříbrný

Červená barva / korpus stříbrný

Stříbrná s kladívkovým efektem / korpus černý

Naše pracovní stoly (kromě stavebnicového systému a pracovních stolů na kolečkách) lze dodat i s pracovní výškou 95 cm nebo 100 cm!  
Žádný „viklající se“ šroubový mechanismus, ale vyšší boční stěna zaručuje stabilitu a nezměněné možnosti namáhání. Na přání lze dodat také 
s jednou spodní zásuvkou navíc (obě možnosti jsou za příplatek).

Pol. č. SH 95 

nestandardní výška 95 cm,  
příplatek za boční stěnu

Pol. č. SH 100  

nestandardní výška 100 cm,  
příplatek za boční stěnu

KÓD BARVY 2
Červená (podobnáRAL 3002)

KÓD BARVY 7
Modrá ultramarín (RAL 5002)

KÓD BARVY 6
Stříbrná s kladívkovým efektem 
(neodpovídá žádnému odstínu RAL)

KÓD BARVY 2

KÓD BARVY 7

KÓD BARVY 6



Dodací lhůta
Eventuálně skladem, jinak cca 14 dní, i u barevných kombinací 
uvedených vlevo. U smontovaných produktů a nestandardních 
výšek cca 4 týdny.

DODÁNÍ & SERVIS

Dodací podmínky
Produkty se dodávají nesestavené, v pevném kartonu.  
Nekomplikovaná přeprava a snadné umístění i do  
stísněného prostoru.

Montážní služby
Na přání a za příplatek dodáváme všechny nesestavené  
produkty i ve smontovaném stavu. Produkty se smontují  
už ve výrobním závodě a pak odesílají přepravní službou.

Naše produkty jsou práškově lakovány. To má oproti tradičnímu mokrému lakování tyto výhody:

  Žádná rozpouštědla a emise - díky tomu velmi ekologické
  Vysoká využitelnost materiálu, až o 40 % více
  Lepší kvalita povrchu, podstatně odolnější vůči nárazům, poškrábání a odření
  Chemicky odolnější
  Minimálně dvakrát tak silnější vrstva nátěru v jednom pracovním kroku
  Ihned použitelné po vychladnutí povrchu

To znamená, že práškové lakování je jasně ekologičtější a kvalitnější než mokré lakování. Epoxidové pryskyřice dělají kromě toho nátěr pružnější. 
Díky tomu se dají některé součásti dokonce ohnout, aniž by se nátěr odloupl (jako např. u našich zásuvkových zásobníků).

PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ

7 TIPŮ PRO SNADNÉ  
UDRŽENÍ POŘÁDKU
Takhle zůstane dílna vždy uklizená

    Popisovatelná madla pracovního stolu  

aby se zabránilo dlouhému hledání

     Organizéry do zásuvek* 

pro přehledné utřídění pracovního materiálu

     Police*  
pro pracovní stoly pro rozčlenění vnitřního prostoru

     Závěsné skříňky / drážkové panely  

s plastovými přihrádkami různých velikostí pro uložení  

malých dílů (v závislosti na modelu)

    Police pro závěsné skříňky*  

libovolně výškově nastavitelné

    Děrované stěny (libovolně roztažitelné do šířky) 

pro zavěšení nářadí

    Široký výběr doplňků pro děrované stěny*  

pro funkční umístění nástrojů všeho druhu

9

 *Volitelně k dodání



10

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKY

Š 60 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

1 zásuvka (V 12 cm)

 Pol. č. 12392

 Pol. č. 12397

 Pol. č. 12396

Š 60 cm | V 84 cm | H 60 cm 

4 zásuvky (V 12 cm)

 Pol. č. 12492

 Pol. č. 12497

 Pol. č. 12496

Š 60 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka

1 otevřená přihrádka

 Pol. č. 12092

 Pol. č. 12097

 Pol. č. 12096

Š 60 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

2 zásuvky (V 6,5 cm)

 Pol. č. 12292

 Pol. č. 12297

 Pol. č. 12296

 

PRACOVNÍ STOLY

ŠÍŘKA 60 cm ( Š 60 cm | V 84 cm | H 60 cm)

Nosnost až 300 kg
Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)

 Pol. č. 12192

 Pol. č. 12197

 Pol. č. 12196

Š 60 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka

 1 zásuvka (V 12 cm)  

s kolečky (2 zajistitelná)

Ošetřující olej pro pracovní desky  

Pol. č. 11250

100 kgKG

Pol. č. SH 95 a Pol. č. SH 100 (příplatek za boční stěnu),  
v závislosti na modelu 2, 3 nebo 4 boční stěny

PRACOVNÍ STOLY S NESTAN-
DARDNÍ VÝŠKOU  (95 nebo 100 cm)

INFORMACE

Standardní výška 84 cm

84
 cm

Nestandardní výšky až do 100 cm

až
 1

00
 cm

Nosnost jednotlivých zásuvek  

až 25 kg (rozložené zatížení)

Spodní přídavná zásuvka u  
nestandardní výšky

60 cm 120 cm

 Pol. č. 920-2

 Pol. č. 920-7

 Pol. č. 920-6

 Pol. č. 925-2

 Pol. č. 925-7

 Pol. č. 925-6



11

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKY

Klasika

Šířka 120 cm je vhodná téměř  

do každého prostoru. Proto patří 

tyto „Klasiky“ stále k nejprodávaněj-

ším typům!

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm 

2 uzamykatelná dvířka  

2 zásuvky (V 12 cm)

 Pol. č. 12052

 Pol. č. 12057

 Pol. č. 12056

PRACOVNÍ STOLY

ŠÍŘKA 120 cm ( Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm)

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm

1 uzamykatelná dvířka  

3 zásuvky (V 12 cm)  

1 otevřená přihrádka

 Pol. č. 12082

 Pol. č. 12087

 Pol. č. 12086

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm 

6 zásuvek (V 12 cm)  

1 otevřená přihrádka

 Pol. č. 12112

 Pol. č. 12117

 Pol. č. 12116

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm 

2 uzamykatelná dvířka

1 zásuvka (V 12 cm)

2 zásuvky (V 6,5 cm)

 Pol. č. 12252

 Pol. č. 12257

 Pol. č. 12256

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 široká zásuvka (V 12 cm) 

6 zásuvek (V 12 cm) 

 Pol. č. 12122

 Pol. č. 12127

 Pol. č. 12126

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

5 zásuvek (V 12 cm)

 Pol. č. 12042

 Pol. č. 12047

 Pol. č. 12046

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm 

4 zásuvky (V 12 cm)  

prostor pro sezení lze  

namontovat vpravo / vlevo 

 Pol. č. 12532

 Pol. č. 12537

 Pol. č. 12536

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

4 zásuvky (V 12 cm)  

2 zásuvky (V 6,5 cm)

 Pol. č. 12242

 Pol. č. 12247

 Pol. č. 12246

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm 

Příklad použití  

položka 12532 a 12022

Výškově nastavitelné nohy  
(až 2 cm) u všech pracovních
stolů

kg Nosnost až 300 kg
Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)



12

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYPRACOVNÍ STOLY

Š 170 cm | V 84 cm | H 60 cm 

3 uzamykatelná dvířka

3 zásuvky (V 12 cm)

 Pol. č. 12152

 Pol. č. 12157

 Pol. č. 12156

Š 170 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka

1 široká zásuvka (V 12 cm)

3 zásuvky (V 12 cm)

 Pol. č. 12032

 Pol. č. 12037

 Pol. č. 12036

Š 170 cm | V 84 cm | H 60 cm 

2 uzamykatelná dvířka

5 zásuvek (V 12 cm)

2 zásuvky (V 6,5 cm)

 Pol. č. 12272

 Pol. č. 12277

 Pol. č. 12276

Š 170 cm | V 84 cm | H 60 cm 

9 zásuvek (V 12 cm)

6 zásuvek (V 6,5 cm)

 Pol. č. 12972

 Pol. č. 12977

 Pol. č. 12976

Š 170 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka

9 zásuvek (V 12 cm)

 Pol. č. 12872

 Pol. č. 12877

 Pol. č. 12876

Š 170 cm | V 84 cm | H 60 cm 

2 uzamykatelná dvířka  

6 zásuvek (V 12 cm)

 Pol. č. 12172

 Pol. č. 12177

 Pol. č. 12176

Š 170 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

6 zásuvek (V 12 cm)  

prostor pro sezení

 Pol. č. 12572

 Pol. č. 12577

 Pol. č. 12576

ŠÍŘKA 170 cm ( Š 170 cm | V 84 cm | H 60 cm)

Lze kombinovat s vozíkem 12020

Nosnost až 300 kg

PRACOVNÍ STOLY 
S NESTANDARDNÍ 
VÝŠKOU
s přídavnými zásuvkami

Ošetřující olej pro pracovní desky  

Pol. č. 11250

Nosnost jednotlivých zásuvek 

až 25 kg (rozložené zatížení)

Spodní přídavná zásuvka  
u nestandardní výšky

Popisovatelné magnetické štítky 

80 × 20 mm (10 kusů) 
Pol. č. 982

Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)KG



13

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYPRACOVNÍ STOLY

ŠÍŘKA 240 cm ( Š 240 cm | V 84 cm | H 60 cm)

Š 240 cm | V 84 cm | H 60 cm 

2 uzamykatelná dvířka

1 široká zásuvka (V 12 cm)

5 zásuvek (V 12 cm)

Prostor pro sezení

 Pol. č. 12282

 Pol. č. 12287

 Pol. č. 12286

Š 240 cm | V 84 cm | H 60 cm 

1 uzamykatelná dvířka

1 široká zásuvka (V 12 cm)

8 zásuvek (V 12 cm)

Prostor pro sezení

 Pol. č. 12382

 Pol. č. 12387

 Pol. č. 12386

Nosnost až 300 kg

1 Pol. č. 920-2 Pol. č. 920-7 Pol. č. 920-6

2 Pol. č. 925-2 Pol. č. 925-7 Pol. č. 925-6

3 Pol. č. 928-2 Pol. č. 928-7 Pol. č. 928-6

Pol. č. 926-2 Pol. č. 926-7 Pol. č. 926-6

Pol. č. 927-2 Pol. č. 927-7 Pol. č. 927-6

6
Pol. č. 905-2 Pol. č. 905-7 Pol. č. 905-6

lze použít pouze v horním prostoru, pod pracovní deskou

3

2

6

1

Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)

INFORMACE

KG



14

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYDOPLŇKY PRO PRACOVNÍ STOLY

Vestavěná skříňka jako řešení 

rohového prostoru

Š 23 cm | V 80 cm | H 47 cm 
1 uzamykatelný výsuv  
2 odkládací poličky,  
možnosti využití viz strana 17

 Pol. č. 12162

 Pol. č. 12167

 Pol. č. 12166

Rohový / spojovací prvek  

Š 60 cm | H 60 cm 

pro pracovní stoly  

včetně montážního materiálu

Pol. č. 12060

Lišta pro nástroje se zásuvkami

Vyrobeno z pevného ocelového 

plechu, s trojitou zásuvkovou 

lištou (IP 44), otvory pro téměř 

všechny typy nástrojů, k  

přišroubování na pracovní desku 

šíře 120 cm

Pol. č. 981 

Zadní lišty / ochranné lišty 

Lepené bukové dřevo, lze  

přisponkovat nebo přišroubovat

Pol. č. 977 60 cm, 1 ks.

Pol. č. 978 120 cm, 1 ks.

Pol. č. 979 170 cm, 1 ks.

Organizér pro zásuvky

Š 43,5 cm | V 6 cm | H 43 cm 

pro zásuvku (V 12 cm)

Plast

Pol. č. 955

Univerzální  

organizér pro zásuvky

pro zásuvku (V 12 cm)

18 krabiček ve 4 různých  

velikostech

Pol. č. 995

Dílenská stolička

výškově nastavitelná 54–79 cm,  

pneumatický tlumič,  

pevná hliníková křížová noha

Pol. č. 70003

Police pro odkládací přihrádku

pro odkládací přihrádky s  

uzamykatelnými dvířky včetně 

montážního materiálu 

Pol. č. 945  46,9 × 44,3 cm

Desky z bukového masivu 
(Hodí se pro dílenskou řadu Küpper)

Vyrobeno z bukového masivu z 

dlouhých kusů, s klínovými spoji, 

naolejované 

Pol. č. 960:        600 × 600 × 30 mm
Pol. č. 965: 1200 × 600 × 30 mm
Pol. č. 970: 1700 × 600 × 30 mm
Pol. č. 975: 2400 × 600 × 30 mm

Olej pro ošetření pracovn desky

Olej pro pracovní desky a dřevo, 

nezpracovaný lněný olej za  

studena lisovaný, čistě přírodní, 

bez rozpouštědel a aromatických 

látek

Pol. č. 11250



15

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYDOPLŇKY PRO PRACOVNÍ STOLY

Vestavěná skříňka jako řešení 

rohového prostoru

Š 23 cm | V 80 cm | H 47 cm 
1 uzamykatelný výsuv  
2 odkládací poličky,  
možnosti využití viz strana 17

 Pol. č. 12162

 Pol. č. 12167

 Pol. č. 12166

Rohový / spojovací prvek  

Š 60 cm | H 60 cm 

pro pracovní stoly  

včetně montážního materiálu

Pol. č. 12060

Lišta pro nástroje se zásuvkami

Vyrobeno z pevného ocelového 

plechu, s trojitou zásuvkovou 

lištou (IP 44), otvory pro téměř 

všechny typy nástrojů, k  

přišroubování na pracovní desku 

šíře 120 cm

Pol. č. 981 

Zadní lišty / ochranné lišty 

Lepené bukové dřevo, lze  

přisponkovat nebo přišroubovat

Pol. č. 977 60 cm, 1 ks.

Pol. č. 978 120 cm, 1 ks.

Pol. č. 979 170 cm, 1 ks.

Organizér pro zásuvky

Š 43,5 cm | V 6 cm | H 43 cm 

pro zásuvku (V 12 cm)

Plast

Pol. č. 955

Univerzální  

organizér pro zásuvky

pro zásuvku (V 12 cm)

18 krabiček ve 4 různých  

velikostech

Pol. č. 995

Dílenská stolička

výškově nastavitelná 54–79 cm,  

pneumatický tlumič,  

pevná hliníková křížová noha

Pol. č. 70003

Police pro odkládací přihrádku

pro odkládací přihrádky s  

uzamykatelnými dvířky včetně 

montážního materiálu 

Pol. č. 945  46,9 × 44,3 cm

Desky z bukového masivu 
(Hodí se pro dílenskou řadu Küpper)

Vyrobeno z bukového masivu z 

dlouhých kusů, s klínovými spoji, 

naolejované 

Pol. č. 960:        600 × 600 × 30 mm
Pol. č. 965: 1200 × 600 × 30 mm
Pol. č. 970: 1700 × 600 × 30 mm
Pol. č. 975: 2400 × 600 × 30 mm

Olej pro ošetření pracovn desky

Olej pro pracovní desky a dřevo, 

nezpracovaný lněný olej za  

studena lisovaný, čistě přírodní, 

bez rozpouštědel a aromatických 

látek

Pol. č. 11250

Jemně vroubkované gumové 

podložky  

Š 445 mm | V 3 mm | H 435 mm

pro ploché zásuvky (V 6,5 cm, 

pracovní stoly). Vytvoří  

neklouzavý povrch pro Vaše 

nástroje. 

Pol. č. 951

Univerzální krabička, červená  

Š 54 mm | V 63 mm | H 54 mm

Polystyren, vysoce odolný proti  

nárazům, bezpečný pro potraviny

Pol. č. 850

Jemně vroubkované gumové 

podložky  

Š 440 mm | V 3 mm | H 445 mm

pro zásuvku (V 12 cm, pracovní 

stoly). Vytvoří neklouzavý povrch 

pro Vaše nástroje. 

Pol. č. 950 

Univerzální krabička, žlutá  

Š 54 mm | V 63 mm | H 108 mm

Polystyren, vysoce odolný proti  

nárazům, bezpečný pro potraviny

Pol. č. 851

Jemně vroubkované gumové 

podložky  

Š 955 mm | V 3 mm | H 415 mm

pro širokou zásuvku (V 12 cm, 

pracovní stoly). Vytvoří neklouza-

vý povrch pro Vaše nástroje.

Pol. č. 952

Univerzální krabička, modrá  

Š 108 mm | V 63 mm | H 108 mm

Polystyren, vysoce odolný proti  

nárazům, bezpečný pro potraviny

Pol. č. 853

Šířka role 100 cm

Sdělte požadované rozměry - 

podložky podle toho na míru vystři-

hneme, také na ochranu podlahy, 

pracovní desky nebo podobně. Je 

třeba sdělit přesné rozměry  

(např. 43,5 × 42,8 cm)!

Pol. č. 956 Cena za m²

Univerzální krabička, šedá  

Š 108 mm | V 63 mm | H 216 mm

Polystyren, vysoce odolný proti 

 nárazům, bezpečný pro potraviny

Pol. č. 852

Šířka role 100 cm

Šířka 100 cm, délka 10 m, 

tloušťka 3 mm izolační, odolná 

proti povětrnostním vlivům, 

voděodolná, použitelná uvnitř i 

venku.

Pol. č. 957-R cena za celou roli

Příplatek za montáž ve výrobním závodě 

Zboží bude dodáno v kompletně  

smontovaném stavu (žádná montáž v 

místě dodání).

Pol. č. 901 pracovní stoly 120, 170 cm a 
vysoké skříně

Pol. č. 902 závěsné skříňky a pracovní stoly 60 cm

Pol. č. 903 pracovní stoly 240 cm, skříně na 
materiál se zásuvkami.

Gumová podložka na míru

Celá role



16

VNITŘNÍ ROZMĚRY ZÁSUVEK

a)   Šířka zásuvky při otevření (průchozí šířka) 

Tento rozměr je relevantní v případě, že chcete do zásuvky 

uložit velké díly, jejichž vnější rozměry se blíží vnitřní šířce 

zásuvky (b). 

b)  Vnitřní šířka zásuvky 

Tento rozměr udává použitelnou šířku úložného prostoru  

zásuvky.

c)  Délka zásuvky při otevření (průchozí délka) 

Tento rozměr je relevantní v případě, že chcete do zásuvky 

uložit velké díly, jejichž vnější rozměry se blíží vnitřní délce 

zásuvky (d). 

d)   Vnitřní délka zásuvky 

Tento rozměr udává použitelnou délku úložného prostoru 

zásuvky. 

c

d
e

b
a

e)  Vnitřní výška zásuvky 

Výška zásuvky udává vzdálenost ode dna zásuvky k hornímu okraji  

ohnuté boční stěny. Pokud chcete do zásuvky uložit díly, jejichž výška je 

větší než vnitřní výška zásuvky, nesmějí být ostatní rozměry ukládaných 

dílů větší než rozměry a) a c). 

ZÁSUVKY

Čísla položek označená * neudávají číslo příslušné zásuvky, ale číslo produktu, ve kterém je zásuvka umístěna.

16095*, 16115*, 16120*, 16125* 16120* 16120* 920 925 905
Produkt

Rozměr
Stavebnicová zásuvka

                            V 7 cm
Stavebnicová 

zásuvka V 15 cm
Stavebnicová zásuvka  

V 23 cm
Zásuvka 
normální

Zásuvka 
široká

Zásuvka 
plochá

a Šířka zásuvky při otevření (prů-
chozí šířka) 451 mm 451 mm 451 mm 430 mm 929 mm 430 mm

b Vnitřní šířka zásuvky 451 mm 451 mm 451 mm 449 mm 959 mm 449 mm

c
Délka zásuvky při otevření 
(průchozí délka) 515 mm 515 mm 515 mm 419 mm 389 mm 418 mm

d Vnitřní délka zásuvky 533 mm 533 mm 533 mm 444 mm 418 mm 440 mm

e Vnitřní výška zásuvky 74 mm 154,5 mm 235 mm 118 mm 86 mm 53 mm

926 927 928 12160-1* 12160-2* 12020*

Produkt
Rozměr

Zásuvka 240 cm 
nestandardní výška

Zásuvka s otevřenou 
přihrádkou 240 cm

Zásuvka 170 cm 
nestandardní výška

  Vestavěná 
skříň

 Vestavěná
 skříň

  Vozíky

a Šířka zásuvky při otevření (prů-
chozí šířka) 665 mm 170 mm 1440 mm 143 mm 143 mm 400 mm

b Vnitřní šířka zásuvky 700 mm 185 mm 1465 mm 143 mm 143 mm 418 mm

c
Délka zásuvky při otevření 
(průchozí délka) 388 mm 415 mm 388 mm 370 mm 370 mm 398 mm

d Vnitřní délka zásuvky 415 mm 444 mm 415 mm 460 mm 460 mm 427 mm

e Vnitřní výška zásuvky 85 mm 118 mm 85 mm 310 mm 200 mm 85 mm

12680-1* 12680-2* 12680-3* 70790* 70690, 70590, 70880*

Produkt
Rozměr

Vozíky Vozíky Vozíky Zásuvka pro skříňku na 
materiál 45,5 cm

Zásuvka pro skříňku na materiál  
91 cm

a Šířka zásuvky při otevření (prů-
chozí šířka) 532 mm 532 mm 532 mm 335 mm 790 mm

b Vnitřní šířka zásuvky 532 mm 532 mm 532 mm 351 mm 806 mm

c
Délka zásuvky při otevření 
(průchozí délka) 398 mm 398 mm 398 mm 365 mm 365 mm

d Vnitřní délka zásuvky 398 mm 398 mm 398 mm 385 mm 385 mm

e Vnitřní výška zásuvky 52 mm 125 mm 195 mm 64 mm 64 mm



17

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYŘEŠENÍ ROHOVÝCH PROSTORŮ

Pol. č. 12160

Pokud sestavíte k sobě dva naše pracovní stoly  

v úhlu 90°, můžete pomocí rohového / spojovacího 

prvku Küpper pol.č.12060 vytvořit souvislou  

pracovní plochu. To vede ke vzniku nevyužitého 

prostoru pod spojovacím prvkem, který může být 

užitečně doplněn naší vestavěnou skříní 12160.

U některých kombinací pracovních stolů se 

musejí pracovní desky upevnit posunuté do 

strany oproti údajům v návodu pro montáž, 

aby se vytvořil dostatečný meziprostor pro 

vestavěnou skříňku. Následující obrázek  

výše například kombinaci 12530 a 12150, 

při které se musejí pracovní desky namonto-

vat téměř zarovnaně s korpusem. 

V důsledku množství variant našich pracovních stolů existují 

různé šířky korpusů s různými přesahy pracovních desek.  

Rozměry korpusů jsou následující:  

U pracovního stolu 60 cm: 55 cm.  

U 120 až 106 cm, u 170 až 157 cm a  

u 240 cm je to 233 cm.  

To znamená, že vestavěnou skříňku 12160  

nelze použít jako rohové řešení při všech  

kombinacích. 

Níže uvedená tabulka ukazuje, jestli můžete použít vestavěnou skříň v 
případě Vámi požadované kombinace:

Malý přesah

Velký přesah

ROHOVÝ  
PRVEK

PRACOVNÍ STŮL 2

12
09

0

12
29

0

12
39

0

12
49

0

12
19

0

12
04

0

12
05

0

12
25

0

12
24

0

12
08

0

12
11

0

12
12

0

12
53

0

12
15

0

12
27

0

12
87

0

12
17

0

12
57

0

12
03

0

12
28

0

12
38

0

PR
AC

O
VN

Í S
TŮ

L 
1

12090

12290

12390

12490

12190

12040

12050

12250

12240

12080

12110

12120

12530

12150

12270

12870

12170

12570

12030

12280

12380

Vestavěná skříň je použitelná bez omezení

Lze použít, pokud se pracovní deska na 
korpusu posune na stranu

Nelze použít

POUŽITÍ VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ KÜPPER 
JAKO ŘEŠENÍ ROHOVÉHO PROSTORU



18

ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY

Š 40 cm | V 60 cm | H 20 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

1  zadní děrovaná stěna z  

ocelového plechu 

2 nastavitelné police

 Pol. č. 70332

 Pol. č. 70337

 Pol. č. 70336

Š 40 cm | V 60 cm | H 20 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

6 krabiček 13 × 10 × 5 cm  

12 krabiček 13 × 13 × 7 cm

 Pol. č. 70312

 Pol. č. 70317

 Pol. č. 70316

Š 60 cm | V 60 cm | H 20 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

2 police  

6 krabiček 13 × 10 × 5 cm

 Pol. č. 70362

 Pol. č. 70367

 Pol. č. 70366

Š 80 cm | V 60 cm | H 20 cm

2 uzamykatelná dvířka  

12 krabiček 13 × 10 × 5 cm  

24 krabiček 13 × 13 × 7 cm

 Pol. č. 70222

 Pol. č. 70227

 Pol. č. 70226

Š 80 cm | V 60 cm | H 20 cm

2 uzamykatelná dvířka  

2  zadní děrované stěny z  

ocelového plechu 

4 nastavitelné police

 Pol. č. 70122

 Pol. č. 70127

 Pol. č. 70126

Š 80 cm | V 60 cm | H 20 cm

2 uzamykatelná dvířka

1  zadní děrovaná stěna z  

ocelového plechu 

2 nastavitelné police 

18 krabiček 13 × 10 × 5 cm

 Pol. č. 70322

 Pol. č. 70327

 Pol. č. 70326

ŠÍŘKA 40 cm / 60 cm / 80 cm  (V 60 cm | H 20 cm)

Š 60 cm | V 60 cm | H 60 cm 

2 uzamykatelná dvířka  

4 police  

o hloubce 19 cm

 Pol. č. 70372

 Pol. č. 70377

 Pol. č. 70376

   Zadní děrované stěny lze také použít ve spojení se 

systémovými držáky k zavěšení mnoha různých 

nástrojů. 

   Police mají nosnost 5 kg (rozložené zatížení) a lze je 

snadno výškově nastavit.

Š 40 cm

Š 60 cm

Š 80 cm

Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)

INFORMACE



19

Š 40 cm | V 60 cm | H 20 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

1  zadní děrovaná stěna z  

ocelového plechu 

2 nastavitelné police

 Pol. č. 70332

 Pol. č. 70337

 Pol. č. 70336

Š 40 cm | V 60 cm | H 20 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

6 krabiček 13 × 10 × 5 cm  

12 krabiček 13 × 13 × 7 cm

 Pol. č. 70312

 Pol. č. 70317

 Pol. č. 70316

Š 60 cm | V 60 cm | H 20 cm 

1 uzamykatelná dvířka  

2 police  

6 krabiček 13 × 10 × 5 cm

 Pol. č. 70362

 Pol. č. 70367

 Pol. č. 70366

Š 80 cm | V 60 cm | H 20 cm

2 uzamykatelná dvířka  

12 krabiček 13 × 10 × 5 cm  

24 krabiček 13 × 13 × 7 cm

 Pol. č. 70222

 Pol. č. 70227

 Pol. č. 70226

Š 80 cm | V 60 cm | H 20 cm

2 uzamykatelná dvířka  

2  zadní děrované stěny z  

ocelového plechu 

4 nastavitelné police

 Pol. č. 70122

 Pol. č. 70127

 Pol. č. 70126

Š 80 cm | V 60 cm | H 20 cm

2 uzamykatelná dvířka

1  zadní děrovaná stěna z  

ocelového plechu 

2 nastavitelné police 

18 krabiček 13 × 10 × 5 cm

 Pol. č. 70322

 Pol. č. 70327

 Pol. č. 70326

ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY

ŠÍŘKA 120 cm / 160 cm / 240 cm  (V 60 cm | H 20 cm)

Š 160 cm | V 60 cm | H 20 cm

2 uzamykatelná dvířka  

4 zadní děrované stěny z ocelového plechu 

4 nastavitelné police 

stínidlo k osvětlení

   Pol. č. 70402    Pol. č. 70407    Pol. č. 70406

Š 39 cm | H 14 cm

Police z pevného plastu (nosnost 

do 5 kg rozloženého zatížení), 

vhodné pro všechny závěsné 

skříňky s děrovanou zadní stě-

nou, výškově nastavitelné.

Pol. č. 931 (dvoudílná sada ) 

Š 120 cm

Š 160 cm

Š 240 cm

Š 240 cm | V 60 cm | H 20 cm

4 uzamykatelná dvířka  

4  zadní děrované stěny z  

ocelového plechu

4 nastavitelné police

12 krabiček 13 × 10 × 5 cm  

24 krabiček 13 × 13 × 7 cm  

stínidlo k osvětlení

 Pol. č. 70182

 Pol. č. 70187

 Pol. č. 70186

Š 120 cm | V 60 cm | H 20 cm

3 uzamykatelná dvířka 

3 zadní děrované stěny z ocelového plechu  

4 nastavitelné police

 Pol. č. 70092

 Pol. č. 70097

 Pol. č. 70096

Š 120 cm | V 60 cm | H 20 cm

3 uzamykatelná dvířka (1x s perforovanou 

zadní stěnou )

2 zadní děrované stěny z ocelového plechu  

2 nastavitelné police  

18 krabiček 13 × 10 × 5 cm

 Pol. č. 70192

 Pol. č. 70197

 Pol. č. 70196

Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)



20

 

VOZÍKY NA NÁŘADÍ

Organizér pro zásuvky

vhodný pro všechny zásuvky  

vozíku 12680, velmi pevný a vysoce 

kvalitní plast

Š 52,8 cm | V 5 cm | H 39,8 cm

Pol. č. 949

Gumová podložka do zásuvek

pro vyložení zásuvek ve vozíku  

12680 vytváří neklouzavý  

povrch pro uložení nářadí

Š 53,2 cm | V 0,3 cm | H 39,8 cm

Pol. č. 958

 

Š 72,5 cm | V 93 cm | H 46,5 cm

5 malých zásuvek (V 5,5 cm)  

1 střední zásuvka (V 12,5 cm)  

1 velká zásuvka (V 19,5 cm)

Pol. č. 12680 (dodává se pouze ve stříbrném provedení)

bez nářadí a držáků

včetně nářadí

Š 51,5 cm | V 76 cm | H 48,5 cm

vejde se do prostoru pro sezení 12530 a 12030

1 uzamykatelná dvířka  

2 zásuvky (V 9,5 cm)  

1 protiskluzová gumová podložka, dodává se nesestavené

 Pol. č. 12022    Pol. č. 12027    Pol. č. 12026

210 kg

160 kg
Vozíky,  

jako pol. č. 12680, 

15 pěnových vložek s celkem  

157 vysoce kvalitními nástroji.

Pol. č. 12689 (dodává se pouze ve stříbrném provedení)

210 kg

PŘÍKLAD POUŽITÍ PRO  
VOZÍKY NA NÁŘADÍ

lze kombinovat s pol. 12530 a 12030

Připraveno k použití, 
kompletně sestavené.

Připraveno k použití,  
kompletně sestavené.



21

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKY

 

PODLAHOVÉ ROHOŽE

Rohože pro pracoviště  

„Standard“
robustní guma SBR,  
tloušťka 10 mm. 

80 cm x 120 cm
Pol. č. RP010002

90 cm x 150 cm
Pol. č. RP010001

Ergonomická rohož "Orthomat" 
pro lehkou až střední zátěž, vyrobená z 
PVC pěny s uzavřenými póry, tloušťka 
9 mm. 

60 cm x 90 cm
Pol. č. AF010701

90 cm x 150 cm
Pol. č.. AF010702 

Ergonomická rohož „Orthomat“ 
„Diamant “ pro lehkou až střední 
zátěž na suchých pracovištích, 
neklouzavý povrch z plechu s 
plastickým (slzičkovým) vzorem, 
tloušťka 9 mm. 

60 cm x 90 cm
Pol. č. DAF010001

90 cm × 150 cm
Pol. č. DAF010002

Podložka na pracoviště Podložka na pracoviště „Deckplate“
Dvouvrstvá, ergonomická prémiová 
průmyslová podložka. Extrémně 
robustní. Samozhášivý vrchní díl z PVC. 
Velmi vhodné pro dlouhodobé stání.
Tloušťka 14 mm

60 cm × 90 cm     | Pol. č. DP010609

90 cm × 150 cm | Pol. č. DP010915

90 cm × 300 cm | Pol. č. DP010903

Stavebnicová podlahová krytina 
"Tough-Lock" od nízkého  
až po intenzivní používání,  
pojezdové, tloušťka 5 mm. 

1 | Pol. č. TLT010003H
2 |   Pol. č. TLE010001E 

(najížděcí rampa bez rohu)

3 |   Pol. č. TLC010001E  
(najížděcí rampa s rohem)

Prémiová ergonomická rohož
z polyuretanu, optimální tlumicí  
vlastnosti, tloušťka 15 mm. 

60 cm x 90 cm 
Pol. č. SE010001

90 cm x 120 cm  
Pol. č. SE010003 

Ergonomická průmyslová  

podlahová dlaždice 
Dvouvrstvá, pro optimální  
ergonomii a max. odolnost,  
tloušťka 14 mm. 

Podlahová dlaždice „Tough-Lock Eco“, 
S nopovým vzorem, cenově výhodná 
podlahová dlaždice ze 100%  
recyklovaného PVC, vhodná pro  
vysokozdvižné vozíky, tloušťka  
5 mm, lze použít najížděcí rampy 
TLE010001E a TLC010001E. 

50 cm × 50 cm, 4 ks v balení
Pol. č. TLS010001E 

Rohož pro všestranné použití, 
zachycuje nečistoty
Spolehlivá absorpce nečistot a 
vlhkosti, odolná proti opotřebení,  
s nemačkavým a rychle-schnou-
cím vlasem, tloušťka 7 mm.

60 cm x 90 cm  
Pol. č. PP060001

Rohož do každého počasí
vhodná pro venkovní použití, pružné 
„prsty“ seškrábnou nečistoty,  
tloušťka 13 mm

60 cm x 80 cm  
Pol. č. FT010001

80 cm x 100 cm  
Pol. č. FT010002

1

1

2

2

3

3

50 cm x 50 cm  

1 | Pol. č. DP010008 
2 | Pol. č. DP010010 (s najížděcí rampou)

3 | Pol. č. DP010009 (bez najížděcí rampy)



22

STOJANOVÉ SKŘÍNĚ

ŠÍŘKA 45,5 cm ( Š 45,5 cm | V 180 cm | H 45 cm)

Š 45,5 cm | V 180 cm | H 45 cm 
1 uzamykatelná dvířka 
4 police

 Pol. č. 70392

 Pol. č. 70397

 Pol. č. 70396

Š 45,5 cm | V 180 cm | H 45 cm 

1 uzamykatelná dvířka, 3 vkládací 
police, 10 zásuvek (V 7 cm) s 
úplným výsuvem

 Pol. č. 70792

 Pol. č. 70797

 Pol. č. 70796

NOVINKA: Zásuvky s úplným výsuvem

Police Š 45 cm | H 38 cm

Police pro vysoké skříně a skříně na 

materiál o šířce 45,5 cm 

Pol. č. 910

Univerzální organizér pro zásuvky

13 krabiček ve 4 různých velikostech

pro skříň na materiál Š 45,5 cm

Pol. č. 990

Š 91 cm | V 110 cm | H 45 cm 

1 uzamykatelná dvojitá dvířka 

3 police

 Pol. č. 71692

 Pol. č. 71697

 Pol. č. 71696

NOVINKA: Zásuvky s úplným výsuvem

Š 91 cm | V 110 cm | H 45 cm 

1 uzamykatelná dvojitá dvířka 

1 police,

10 zásuvek (V 7 cm) 

s úplným výsuvem

 Pol. č. 70692

 Pol. č. 70697

 Pol. č. 70696

Š 91 cm | V 180 cm | H 45 cm 

1 uzamykatelná dvojitá dvířka,  

3 police, 10 zásuvek  

(V 7 cm) s úplným výsuvem

 Pol. č. 70592

 Pol. č. 70597

 Pol. č. 70596

Univerzální organizér pro zásuvky

25 krabiček ve 5 různých velikostech

pro skříň na materiál Š 91 cm

Pol. č. 985

Š 91 cm | V 180 cm | H 45 cm 

1 uzamykatelná dvojitá dvířka 

4 police

 Pol. č. 70292

 Pol. č. 70297

 Pol. č. 70296

Police Š 90 cm | H 38 cm

Police pro vysoké skříně a skříně 

na materiál o šířce 91 cm
Pol. č. 915

Š 90 cm

Police na klobouky do 75 kg
Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)

Š 45 cm

ŠÍŘKA 91 cm

NOVINKA: Zásuvky s úplným výsuvem

KG



23

STOJANOVÉ SKŘÍNĚ / POLICE

Š 91 cm | V 180 cm | H 45 cm 

1 uzamykatelná dvojitá dvířka  

10 zásuvek (V 7 cm)  

s úplným výsuvem, 3 děrované stěny  

2 drážkové panely, každý s 18 kra-

bičkami drážkové panely a děrované 

stěny jsou výsuvné

 Pol. č. 70882

 Pol. č. 70887

 Pol. č. 70886

Š 91 | V 204 | H 53 cm

5 polic

Pol. č. 89302 stříbrná s kladívkovým efektem

Pol. č. 89306 černá

Police na klobouky do 75 kg
Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)

ŠÍŘKA 91 cm  

Police Küpper 

Police se dají přišroubovat v různých polohách,  
otvory na boku jsou vhodné pro všechny držáky systému 
Küpper, ideální doplněk k dílenské řadě Küpper, opticky 
a barevně se hodí k pracovním stolům a vysokým
skříním, police se mohou umístit do přesně stejné výšky 
jako je základní deska pracovních stolů. Navíc jsou  
rozměry identické (výška). Tím vznikne velmi pěkný 
celkový vzhled Vaší dílny.  
Hmotnost: cca 44,5 kg

Š 91 cm | V 180 cm | H 53 cm 

4 police

Pol. č. 89202 stříbrná s kladívkovým efektem

Pol. č. 89206 černá

Police Š 90 cm | H 46 cm

Police pro vysoké skříně a skříně  

na materiál o šířce 91 cm

Pol. č. 913

Š 91 cm | V 204 cm | H 53 cm 

1 uzamykatelná dvojitá dvířka 

4 police

 Pol. č. 70282

 Pol. č. 70287

 Pol. č. 70286

Police

Š 89,5 cm | V 5 cm | H 52,5 cm

Pol. č. 89210

NOVINKA: Nyní také s výškou 204 cm NOVINKA: Nyní také s výškou 204 cm

KG



ŠATNÍ SKŘÍŇKY

Šatní skříňka

Dvojitá dvířka, 2 tyče na oblečení každá s 3 háčky,  
2 uzamykatelná dvířka s větracími otvory,  
výškově nastavitelné nohy

Š 60 cm | V 180 cm | H 48 cm 

   Pol. č. 70772    Pol. č. 70777    Pol. č. 70776

Šatní skříňka se 4 dvířky, 4 uzamykatelná dvířka s větracími otvory, 

 3 háčky na oděvy v každé přihrádce, výškově nastavitelné nohy

Š 60 cm | V 180 cm | H 35 cm 

   Pol. č. 70722    Pol. č. 70727    Pol. č. 70726

Šatní skříňka s 20 dvířky, 20 uzamykatelných přihrádek, 

výškově nastavitelné nohy

Š 50 cm | V 180,5 cm | H 25 cm 

   Pol. č. 70732    Pol. č. 70737    Pol. č. 70736

Skříňka pro úklidové prostředky, skříňka 

pro motorkáře a skříňka pro elektrokola 

ideální pro čisticí prostředky a úklidové 

pomůcky! Ideální také pro motorkářské bundy 

a přilby a pro baterie z elektrokol, přilby a jiné 

příslušenství! Výškově nastavitelné nohy

Š 80 cm | V 180 cm | H 48 cm 

  Pol. č. 70712   Pol. č. 70717

 Pol. č. 70716

Dodací lhůta  
4 – 6 týdnů

SKŘÍŇKA PRO MOTORKÁŘE

SKŘÍŇKA PRO ELEKTROKOLA

ÚKLIDOVÁ SKŘÍŇKA

24

Všechny šatní skříňky se dodávají kompletně smontované. 



HOBLOVACÍ STOLY 

Prémiový hoblovací stůl P1 

Tloušťka desky: 40 mm 

bukový masiv, ošetřená olejem

1 x zásuvka, 2 x velké svorkové držáky, 2 x kleštiny

D 2120 mm | Š 760 mm | V 860 mm 

Pol. č. P1 (včetně kleští)

Prémiový hoblovací stůl PS 1

Tloušťka desky: 80 mm, bukový masiv, ošetřená olejem

1 x zásuvka, 2 x velké svorkové držáky, 2 x kleštiny

D 2165 mm | Š 855 mm | V 870 mm 

Pol. č. PS-1 (včetně kleští)

Standardní hoblovací stůl řady A 

Tloušťka desky: 30 mm, lepené bukové dřevo s klínovými spoji 

včetně 2 kleštin a 4 kovových svorek. 

D 1500 mm | Š 650 mm | V 850 mm / Pol. č. A-1500 (včetně kleští) 

D 1700 mm | Š 650 mm | V 850 mm / Pol. č. A-1700 (včetně kleští)

D 2000 mm | Š 650 mm | V 850 mm / Pol. č. A-2000 (včetně kleští)

Standardní hoblovací stůl řady D 

Tloušťka desky: 30 mm  

horní část z bukového masivu, spodní část z laminovaného bukového 

dřeva, snadná výměna kleštin pro praváky i leváky, odkládací police a 

otvor pro nástroje 

včetně 2 kleštin a 4 kovových svorek

D 1500 mm | Š 760 mm | V 850 mm / Pol. č. D-1500 (vč. kleští)  

D 1800 mm | Š 760 mm | V 850 mm / Pol. č. D-1800 (vč. kleští) 

Vestavěná skříňka pro  

standardní hoblovací stoly 

Vyrobeno z laminované dřevotřísky

Hodí se pro modely A-1500,  

A-1700, A-2000, D-1500 a D-1800

D 1000 mm | Š 430 mm | V 500 mm 

Pol. č. HB-1  

Vestavěná skříňka pro  

prémiové hoblovací stoly 

Vyrobeno z laminované dřevotřísky

Hodí se pro modely  

P1 a PS-1

D 1195 mm | Š 480 mm | V 460 mm 

Pol. č. PR-2  

STANDARDNÍ PRÉMIOVÉ

Příklad použití Příklad použití

Dodací lhůta  
4 – 6 týdnů

25

Všechny položky se dodávají nesestavené. 
(Je možné dodat za příplatek smontované)



26

DĚROVANÉ STĚNY / DOPLŇKY K DĚROVANÝM STĚNÁM

Pol. č. 70100  
včetně 12 standardních 
háčků

6 kusů D 60 mm  
6 kusů D 80 mm

Š 40 cm | V 60 cm 

Jednodílná 40 cm 

Otvory pro zavěšení

Pol. č. 70300

Š 60 cm | V 60 cm

Jednodílná, 60 cm  

otvory pro zavěšení, lze ohnout jako 

rohové řešení (při použití  

2 děrovaných stěn)

Pol. č. 70305

Rohová děrovaná stěna 

o šířce 25 cm (ideální pro 

obložení odpadních potrubí, 

ocelových nosníků, kabelových 

kanálů atd., otvory pro zavěšení)

Š 25 cm | H 12 cm | V 60 cm

Pol. č. 70309

Š 120 cm | V 60 cm 

Třídílná po 40 cm  

otvory pro zavěšení 

včetně 12 standardních háčků 

Pol. č. 70100 

Š 120 cm | V 60 cm 

Třídílná po 40 cm

 6 krabiček 13 × 10 × 5 cm 

12 krabiček 13 × 13 × 7 cm

30 krabiček 13 × 18 × 9 cm

Pol. č. 13062 červená | Pol. č. 13067 šedá

Š 120 cm Š 60 cm Š 40 cm

Š 40 cm | V 60 cm 

Jednodílná 40 cm

 6 krabiček 13 × 10 × 5 cm  

12 krabiček 13 × 13 × 7 cm

Pol. č. 13072 červená 

Pol. č. 13077 šedá

Lišta pro plastové přihrádky 

18 krabiček 13 × 10 × 5 cm

Š 120 cm | V 14 cm | H 10 cm

Pol. č. 13042 červená

Pol. č. 13047 šedá



27

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYDOPLŇKY K DĚROVANÝM STĚNÁM 

Držák na role papíru s odkládací poličkou z 

ocelového plechu

hodí se k vozíku 12680 a všem děrovaným 

stěnám  

Küpper s otvory pro zavěšení

Š 27 cm | V 22 cm | H 23 cm

Pol. č. 9009 

(dodává se pouze ve stříbrném provedení)

Univerzální kovový  

držák na nástroje krátký 

pro zašroubování na děrovanou  

zeď nebo na stěnu domu  

Pro mnoho běžných nástrojů  

Černá barva práškově lakovaná

270 x 60 mm

Pol. č. 98909

Univerzální kovový  

držák na nástroje dlouhý 

pro zašroubování na děrovanou  

zeď nebo na stěnu domu

Pro mnoho běžných nástrojů

Černá barva práškově lakovaná

540 x 60 mm

Pol. č. 98908

Kovová police 

pro zašroubování na děrovanou zeď nebo stěnu 

domu, černá barva práškově lakovaná

550 x 155 mm

Pol. č. 98906

Kovový držák na vidlicové klíče 

pro zašroubování na děrovanou 

 zeď nebo na stěnu domu

Černá barva práškově lakovaná

125 x 255 mm

Pol. č. 98907

Odkládací nebo odpadová nádoba z 

ocelového plechu 

hodí se k vozíku 12680 a všem děrovaným 

stěnám  

Küpper s otvory pro zavěšení

Š 26,5 cm | V 22 cm | H 15,5 cm

Pol. č. 7230 

(dodává se pouze ve stříbrném provedení)

Skříňka pro malé součástky z ocelového plechu

37 zásuvek, průhledné plastové krabičky,  

z práškově lakovaného ocelového plechu,  

závěsné prvky pro montáž na zeď 

Š 32 cm | V 47 cm | H 14 cm

Pol. č. 50090

Sada oddělovacích přihrádek, 10 kusů 

pro zásuvky (malé) skříňky pro malé součástky

Pol. č. 50091

Plastové přihrádky (dodávají se jednotlivě)

stohovatelné (i různé velikosti mezi sebou),  

z polypropylenu, hodí se pro všechny drážkové  

panely Küpper, závěsné skříňky s drážkovými 

panely a kolejničkou 7216.

130 × 100 × 50 mm Pol. č. 841 červená | Pol. č. 844 šedá 

130 × 130 × 70 mm  Pol. č. 842 červená | Pol. č. 845 šedá

130 × 180 × 90 mm  Pol. č. 843 červená | Pol. č. 846 šedá

Výkonný čisticí hadřík

Šířka: 21 cm
Barva modrá
100% dužina
500 listů na roli (2vrstvé)
Vhodný pro držák role papíru, článek 9009
Rozsah dodávky: 2 ks.

Pol. č.  9015



28

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYSYSTÉMOVÝ DRŽÁK PRO DĚROVANÉ STĚNY (plast / kov)

pro kleště, 
kabelové koncovky atd. 

Délka háčku 50 mm, 

Vzdálenost 50 mm

Pol. č. 7205, 4 ks

pro očkové a vidlicové klíče, 
obloukové pily 

Držáky

Pol. č. 7206 75 × 125 mm, 1 ks

1211

pro zavěšení plastových  

krabiček s malými díly 

Délka háčku 75 mm, 

Vzdálenost 11 mm

Pol. č. 7203, 4 ks

např. pro kladiva atd.

Délka háčku 55 mm, 

Vzdálenost 40 mm 

Pol. č. 7204, 4 ks

109

pro nůžky, kroužky, pilníky,
klíče, závitové kruhové čelisti, 
lepicí pásky, ochranné brýle atd.

Pol. č. 7202-1 30 mm, 5 ks

Pol. č. 7202-3 60 mm, 5 ks

pro šroubováky, pilníky, 
dláta, šídla, řezbářské nástroje 

Pol. č. 7201-1 30 mm, 5 ks.

Pol. č. 7201-3 60 mm, 5 ks.

6

8

3

5

Lišta na nástroje

Délka 39,3 cm, šířka 7 cm

Pol. č. 7215

2

Sada systémových držáků 30 kusů 

 s nejdůležitějšími držáky

Obsah jednotlivých položek:  

2× 7204, 2× 7205, 3× 7207-1,

3× 7207-2, 3× 7207-3, 1× 7206, 

1× 7209, 1× 7210, 1× 7212,

1× 7215, 1× 72000 (sada s 12 kusy)

Pol. č.: 73000

Standardní háčky pro  

děrované stěny

6 háčků velkých 80 mm

6 háčků malých 60 mm

Chromové (leskle pozinkované)

 Pol. č. 72000, 1 sada

1



29

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYSYSTÉMOVÝ DRŽÁK PRO DĚROVANÉ STĚNY (plast / kov)

pro vrtáky, závitořezy
26 otvorů, 1–13 mm

Pol. č. 7209 55 × 125 mm, 1 ks 

na důlkovače, průbojníky, 
trubkové klíče,  
12 otvorů, každý 16,4 mm

Pol. č. 7211 55 × 125 mm, 1 ks 

Pevný plast, individuálně
polohovatelný, snadno  
nastavitelný zavěšením  
v děrované stěně

   Pol. č. 931 39,3 × 13,8 cm, 2 ks 

Univerzální lišta pro všechny běžné 
přihrádky. Hodí se pro děrované stěny 

nebo závěsné skříňky Küpper.  

Kdykoli přestavitelná! 

 Pol. č. 7216 39,3 × 1,5 cm, 1 ks

pro tužky, dláta, rýsovací potřeby, 
řezačku skla, skládací metr

Pol. č. 7212 30 mm, 2 ks 

Pro šroubovací nástavce-bity,  

imbusy 23 otvorů, 1,9-16,4 mm

Pol. č. 7210 55 × 125 mm, 1 ks 

17 18

19 20

21

24

Držák na tablety a mobilní 

telefony. Včetně 3 příchytek pro 

upevnění kabelu. 

Pol. č. 7218 80 × 65 mm

 Náhradní příchytky
 Pol. č. 7220 10 ks v balení

23

Držák pro lištu se zásuvkami, 
včetně 5 příchytek pro  
upevnění kabelu

Pol. č. 7217 160 × 55 mm, 1 ks

 Náhradní příchytky
 Pol. č. 7219 10 ks v balení

22
Také pro zavěšení na zeď!

pro šroubováky, pilníky, 
dláta, šídla, řezbářské nástroje 

 Pol. č. 7207-1 13 mm, 5 ks

 Pol. č. 7207-2 18 mm, 5 ks

 Pol. č. 7207-3 23 mm, 5 ks

Krabička na drobné díly,  

na hřebíky, háčky, šrouby,  

hmoždinky, matice, nýty,  

podložky 

 Pol. č. 7208 55 × 125 mm, 1 ks

13

15 16



30

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKY

Profesionální svěráky, kované, ve třech velikostech

kvalitní a přesné provedení, velká kovadlinová deska, frézované zuby pro pevné upnutí materiálu, čelisti/upínací čelisti pro trubky z tvrzené 
oceli, dva šrouby pro seřízení vodítka, upínací zařízení pro trubky.

Pracovní stůl

Š 120 cm | V 84 cm | H 60 cm

1 zásuvka V 6,5 cm, velká, otevřená 

přihrádka s policí, 

1 uzamykatelná dvířka, práškově 

lakovaná, barva stříbrošedá-antracit

Pol. č. 14118

Sada závěsné skříňky  

Š 120 cm | V 120 cm (s děrovanou stěnou)

Skládá se ze závěsné skříňky  

120 cm a 3dílné děrované stěny  

120 cm, 2 uzamykatelných dvířek, 

1 děrované zadní stěny, 4 polic a 

3dílné děrované stěny z ocelového 

plechu s 12 standardními háčky, 

práškově lakovaná stříbrošedá 

antracit

Pol. č. 14128

Samostatná noha pracovního stolu,  

pro vlastní montáž

V 83,5 cm | Š 57,5 cm

Samostatná noha pracovního stolu, 

svařovanáPráškové lakování

 stříbrošedé, pro vlastní montáž 

jednoduchého pracovního stolu

Pol. č. 941 

Deska s bukovou dýhou 120 cm, 

hodí se k položce 941

Š 120 cm | V 3 cm | H 60 cm

Pracovní deska s bukovou dýhou z 

pravého dřeva tloušťky 1 mm, jádro z 

dřevotřísky, omyvatelný lak, hodí se k 

samostatným nohám pracovního stolu, 

pro vlastní montáž jednoduchého 

pracovního stolu

Pol. č. 14055

Š 120 cm

PRODUKTY„KÜPPER-“LIGHT

Pol. č. 1010

Šířka čelistí 100 mm, Rozsah upnutí 100 mm,

Hloubka upnutí 65 mm, Kovadlina 40 x 50 mm

Pol. č. 1011

Šířka čelistí 125 mm, Rozsah upnutí 125 mm,

Hloubka upnutí 75 mm, Kovadlina 50 × 70 mm

Pol. č. 1014

Výškové seřízení s  

pneumatickým tlumičem,  

hodí se pro svěrák 1011

otočný o 360 °

výškově nastavitelný až 240 mm

hmotnost cca 12,2 kg

Pol. č. 1012

Šířka čelistí 150 mm, Rozsah upnutí 150 mm,

Hloubka upnutí 90 mm, Kovadlina 65 × 80 mm

Pro svěrák 125 mm

Naše nástupnířada „Made In Germany“

SVĚRÁKY

Standardní ALU ochranné čelisti

S magnety a profilovaným povrchem

Pro svěráky se šířkou čelistí 100 mm. 

Pol. č. 750

Pro svěráky se šířkou čelistí 125 mm:

Pol. č. 751

Pro svěráky se šířkou čelistí 150 mm: 

Pol. č. 752



31

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYINDIVIDUÁLNÍ STAVEBNICOVÝ SYSTÉM

Funkční stavebnicový systém pro profesionální uživatele
13 stavebnicových modulů pro více než 100 variant

Deska z bukového masivu, tloušťka 

40 mm. Speciálně lepená pro 

 zamezení zkroucení dřeva. Ošetřená 

olejem pro odpuzování nečistot.

Plastové nohy výškově nastavitelné 

(až 2 cm) nepoškozují podlahu.

Zásuvky se zamykají centrálním 

zámkem.

Téměř neomezené množství kombinačních možností

Zásuvky mají kuličková ložiska, která 

zajišťujípohodlný úplný výsuv a trvale 

hladký chod.  

Nosnost 45 kg (rozložené zatížení)

NOVINKA

+

+ +

=

PŘÍKLAD POUŽITÍ



32

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYJEDNOTLIVÉ MODULY Stavebnicový systém se dodává  
pouze v této barvě.

Š 73 cm Základní modul malý Základní modul střední

Základní modul velký

Š 128 cm | V 89 cm | H 70 cm 
1 dřevěná deska
2 boční stěny, ocelový plech 1,5 mm
4 ocelové trubky, dodává se nesmontované

Pol. č. 16025

Š 73 cm | V 89 cm | H 70 cm 
1 dřevěná deska
2 boční stěny, ocelový plech 1,5 mm
4 ocelové trubky, dodává se nesmontované

Pol. č. 16015

Spodní skříňka

Š 55 cm | V 66 cm | H 56 cm 
1 uzamykatelná dvířka
2 police  
vlevo zavěšená, dodává se smontovaná

Pol. č. 16105-L

Š 55 cm Spodní skříňka

Š 55 cm | V 66 cm | H 56 cm 
1 uzamykatelná dvířka  
2 police  
vpravo zavěšená, dodává se smontovaná

Pol. č. 16105-R

Spodní skříňka

Š 55 cm | V 66 cm | H 56 cm 
2 uzamykatelné zásuvky (V 7 cm)  
1 uzamykatelná dvířka 
vpravo zavěšená, dodává se smontovaná

Pol. č. 16115-R

Š 128 cm

Š 184 cm Upevňovací plech malý

Š 62 cm | V 20 cm 
Pro upevnění bočních stěn malého 
základního modulu

Pol. č. 15076

Upevňovací plech velký

Š 173 cm | V 20 cm 
Pro upevnění bočních stěn 
velkého základního modulu

Pol. č. 15056

Upevňovací plech střední

Š 117 cm | V 20 cm 
Pro upevnění bočních stěn 
středního základního modulu

Pol. č. 15066

Š 184 cm | V 89 cm | H 70 cm 
1 dřevěná deska
2 boční stěny, ocelový plech 1,5 mm
4 ocelové trubky, dodává se nesmontované

Pol. č. 16035

Š 55 cm | V 5 cm | H 56 cm 
Pevný ocelový plech  
(namísto spodní skříňky)

Pol. č. 15075

Nosnost až 500 kg

Š 55 cm Police malá

Š 110 cm | V 5 cm | H 56 cm 
Pevný ocelový plech  
(namísto 2 spodních skříněk)

Pol. č. 15065

Police středníŠ 110 cm

Police velká

Š 165 cm | V 5 cm | H 56 cm 
Pevný ocelový plech  
(namísto 3 spodních skříněk)

Pol. č. 15055

Š 165 cm

1

3

4

2

5

66

KG



33

JEDNOTLIVÉ MODULY Stavebnicový systém se dodává 
pouze v této barvě.

7

Š 48,5 cm Zásuvka

Š 55 cm | V 13 cm | H 56 cm 
1 zásuvka pod desku  
může být instalována v kombinaci  
s policemi

Pol. č. 16095

Spodní skříňka

Š 55 cm | V 66 cm | H 56 cm 
7 uzamykatelných zásuvek (V 7 cm)
Dodává se smontovaná

Pol. č. 16125

Spodní skříňka

Š 55 cm | V 66 cm | H 56 cm 
2 uzamykatelné zásuvky (V 7 cm)  
1 uzamykatelná dvířka 
vlevo zavěšená, dodává se smontovaná

Pol. č. 16115-L

Š 45 cm | H 51 cm | V 6,5 cm 
Pevný plast. 8 malých přihrádek,  
3 velké přihrádky. Stříbrošedá. Hodí se pro 
všechny zásuvky stavebnicového systému. 

Pol. č. 959

Nosnost až 500 kg

Š 45,1 cm | H 53,3 cm | V 0,3 cm
Vytvoří neklouzavý povrch ve Vaší 
zásuvce. Hodí se pro všechny zásuvky 
stavebnicového systému.

Pol. č. 944

Š 55 cm | V 66 cm | H 56 cm 
4 uzamykatelné zásuvky 
(2 vysoké zásuvky V 15 nebo 23 cm,
2 ploché zásuvky V 7 cm)
Dodává se smontovaná

Pol. č. 16120

Š 45 cm | H 51 cm | V 6,5 cm 
21 vyjímatelných krabiček v 4 různých ve-
likostech, vysoce odolných proti nárazům  
a bezpečných pro potraviny (polystyren).

Pol. č. 980

Police pro odkládací přihrádku spodních 
skříněk. Jednoduchý nosný systém s 
nastavitelnými plastovými čepy.

Pol. č. 911

Š 55 cm | V 30 cm | H 36 cm 
Dvířka s plynovou pružinou včetně 
děrované stěny jako zadní stěny (55 x 60 
cm). Jednoduchý a stabilní závěsný  
systém pro děrované stěny.

Pol. č. 16130

Š 55 cm | V 60 cm | H 36 cm 
Dvířka s plynovými pružinami  
1 police, včetně děrované stěny 
jako zadní stěny. Jednoduchý a stabilní 
závěsný systém pro děrované stěny.

Pol. č. 16140

Š 55 cm | V 60 cm | H 1,5 cm 
Děrovaná stěna pro použití jako systém  
pro nářadí nebo jako závěsný systém pro  
závěsné skříňky stavebnicového systému. 
Lze rozšířit podle potřeby. Otvory pro 
zavěšení.

Pol. č. 16180

Š 110 cm | V 55 cm | H 1,5 cm 
Otvory pro zavěšení 
hodí se pro střední základní modul

Pol. č. 16190

Š 166 cm | V 55 cm | H 1,5 cm 
Otvory pro zavěšení,
hodí se pro velký základní modul

Pol. č. 16195

Š 3,8 cm | V 60 cm | H 36 cm 
Optické řešení pro  
sestavení k sobě několika 
pracovních stolů a závěsných skříněk.  
Nemá nosnou funkci. 2 ks

Pol. č. 16205

Š 3,8 cm | V 115 cm | H 36 cm 
Boční stěna jako optické ukončení několika  
pracovních stolů vedle sebe a možná také 
jako volně stojící nástavba závěsných 
skříněk. 2 ks

Pol. č. 16210

Š 55 cm | V 55 cm | H 1,5 cm 
Otvory pro zavěšení, 
hodí se pro malý základní modul

Pol. č. 16185

Spodní skříňka

911

Děrovaná stěna

Děrovaná stěna střední Děrovaná zeď velká

Závěsná skříňka malá

Děrovaná stěna malá

Gumová podložka

Závěsná skříňka velká

12
5

6

3

4 4 4

Přídavná boční stěna, malá

Přídavná boční stěna, velká

KG



34

ZÁVĚSNÉ SKĚÍĚKYPOKOSOVÉ PILY A PILOVÉ LISTY

Pilový list na kov

22 zubů / palec, HSS, zvlněné zuby 

550 mm Pol. č. 303
K položce č. 3331 „PERFEKT III“

620 mm Pol. č. 335
K položce č. 3030 „PERFEKT S“

Univerzální pilový list

na dřevo, lehký kov, plast, 14 zubů / palec, zuby tvrzené 

550 mm Pol. č. 603 

K položce č. 3331 „PERFEKT III“

620 mm Pol. č. 665 

K položce č. 3030 „PERFEKT S“

PERFEKT III, Pol. č. 3331

Technické údaje:

Šířka řezu při 90° 160 mm

Šířka řezu při 45° 100 mm

Výška řezu 120 mm

Délka stolu 400 mm

Délka listu 550 mm

Úhel s mřížkou při 90° / 45° / 36° / 30° / 22,5°

Úhel se zajišťovací maticí, plynule nastavitelný

- s univerzálním pilovým listem

- s nastavením hloubky řezu

- s nastavitelným dorazem délky

PERFEKT „S“, Pol. č. 3030

Technické údaje:

Šířka řezu 190 mm

Výška řezu při 90° 160 mm

Výška řezu při 45° 120 mm

verti. výška řezu při 45° 105 mm

Délka stolu 600 mm

Délka listu 620 mm

Úhel s mřížkou

- svisle 90° / 45° / 30°

- vodorovně 90° / 45° / 36° / 30° / 22,5°

Úhel se zajišťovací maticí, plynule nastavitelný: svisle nebo vodorovně  

45° / 90° / 45°

- s napínací pilou a univerzálním pilovým listem

- s nastavitelným dorazem délky

- se dvěma zajišťovacími svorkami pro materiál

Všechny pily se dodávají částečně smontované. 



FANSHOP / PRACOVNÍ ODĚVY

Tričko s límečkem 

černé s vyšívaným logem,  

100% bavlna, 170 g/m².

Velikosti S–XXL

Pol. č. 1915-S | Pol. č. 1915-M  
Pol. č. 1915-L | Pol. č. 1915-XL  
Položka.č. 1915-XXL

Tričko s dlouhým rukávem 

černé s vyšívaným logem,  

100% bavlna

Velikosti M–XXL

Pol. č. 1925-M | Pol. č. 1925-L
Pol. č. 1925-XL | Pol. č. 1925-XXL

Softshellová bunda 

černá se 2 vyšívanými logy, 94% polyester, 6% elastan,  

prodyšná membrána, 300 g/m², odolná proti dešti  

a větru (vodní sloupec 14000 mm)

Velikosti S–XXL

Pol. č. 1955-S | Pol. č. 1955-M  
Pol. č. 1955-L | Pol. č. 1955-XL  
Položka.č. 1955-XXL

Kšiltovka 

černá, s vyšívaným logem, univerzální velikost, unisex,  

100% česaná bavlna, 340 g/m²,  

nastavitelná pomocí mosazné spony

Pol. č. 1905 

NOVINKA

35

K dodání od března 2020!



36

Pečeť Vašeho specializovaného prodejce

Friedrich Küpper GmbH

Friedrich-Küpper-Weg

D-54570 Berlingen

Německo 

Telefon +49 (0) 65 91 - 95 42 0

Fax +49 (0) 65 91 - 95 42 17

info@friedrich-kuepper.de

www.friedrich-kuepper.de

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE?  

Podívejte se na naše  

dílenské vybavení  

na videu na YouTube!

Naše moderní výroba a sklad se nacházejí v krásném Eifelu. 

V této lokalitě sídlíme už od poloviny 70. let. Společnost byla 

založena v Remscheidu v roce 1869. Z prostorových důvodů 

došlo k přemístění do Eifelu.

04
_2

02
3


